2 porozumienia nr DZ-I/85/2017 z 19 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2018 r., poz. 3414), Strony postanawiają: 

§ 1. 1. Zmienić § 1 ust. 1. Porozumienia, który otrzymuje brzmienie: 

„Powiat udziela Województwu dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej 

kwocie 575 673,48 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt trzy złote 

48/100) na realizację w latach 2017 – 2021 zadania publicznego w związku z realizacją Projektu pn.: 

„Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów 

leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji

[...]

województwa” realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014 – 2020 zwanego dalej Projektem.”. 

2. Zmienić § 1 ust. 2. Porozumienia, który otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację Projektu wymienionego w ust. 1 zostały zabezpieczone środki przez Powiat: 

a) w 2018 r. w kwocie 23 140,52 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące sto czterdzieści złotych 52/100), 

b) w 2019 r. w kwocie 96 452,56 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwa 

złote 56/100), 

c) w 2020 r. w kwocie 16 415,87 zł (słownie: szesnaście tysięcy czterysta piętnaście złotych 87/100), 

d) w 2021 r. w kwocie 439 664,53 zł (słownie: czterysta trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt cztery złote 53/100)”. 

§ 2. 1. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

2. Aneks niniejszy wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

3. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwóch dla Województwa i jednym